
ANOMALIA MESSAGGIO: INTERROGAZIONE IN CONSIGLIO
cberutti@hotmail.com
Legalmail Comune Busto <protocollo@comune.bustoarsizio.va.legalmail.it>; Laura
Rogora <laura.rogora@acof.it>; Segreteria Sindaco <sindaco@comune.bustoarsizio.
va.it>; Matteo Sabba <m.sabba@comune.bustoarsizio.va.it>
Santo Cascio <santo.cascio@gmail.com>; Paolo Pedotti <ppedotti93@gmail.com>;
Valentina Verga <avv.valentinaverga@gmail.com>; Maurizio Maggioni
<maumag52@gmail.com>
16/01/2026 20.05.15
PEC Istituzionale/Posta in ingresso

Mittente:
Destinatari:

Destinatari (CC):

Inviato il:
Posizione:

Buongiorno.

In allegato il testo di una interrogazione in Consiglio.

Cordiali saluti

Cinzia Berutti

Cons. Com. PD

Seguimi su

https://it-it.facebook.com/integrazione.cittadinanza

=== LISTA DEGLI ALLEGATI ===

17_gennaio_26_Interrogazione__in Consiglio_via mameli.pdf ( )
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